
 
 

2022 年 3 月 1 日 

 

お客さま各位 

みずほ証券株式会社 

 

ロシア・ウクライナ情勢を受けた各種商品に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

足元、ロシア・ウクライナ情勢の緊迫化を受け、国内外の株式市場や為替市場等の変動が大きくなっておりま

す。 

今後の情勢次第では、市場の閉鎖、流動性の低下等により、投資信託や外国証券等においてご注文の受付停

止や既に受け付けたご注文の取り消しをさせていただく可能性がございます。 

お取引に際しては、十分ご注意いただきますようお願いいたします。 

 

個別のお取引に関しましては、お近くのみずほ証券またはコールセンターまでお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上  

 
 

＜お問い合わせ＞ 

■ お取引店またはコールセンターへ 

       コールセンター 

         0120-324-390   営業時間 （平日 8:00～19:00 / 土曜日 9:00～17:00） 


